III. Commodo Aug. iii et Vero ii coss.

IV. Mamertino et Rufu iii coss.

V. Commodo Augusto iv et Victorino coss.

#### CCXLI OLYMPIAS.

VI. Marcellio et Eliano coss.

VII. Materno et Bradua coss.

VIII. Commodo Aug. v et Gabriene coss.

IX. Crispino et Eliano coss.

#### CCXLII OLYMPIAS.

X. Fusciano et Silaho coss.

XI. Commodo Aug. vi et Septimiano coss.

XII. Commodo Aug. vii et Pertinacē coss.

Commodus repente interit sufficitus in æde Vestiani affinis sui et Attaliane feminæ consularis Romæ, pridie Kalend. Januaries, cum imperasset annis XI.

Romanorum imperat. XVI, Lucius Pertinax mensibus II.

Pertinax, qui et Lucius dictus, a militibus interficetus est, dum ex palatio in campam Martium proficiscitur, ann. natus LXX.

Romanorum imperat. XVII, Didius Julianus, qui et Silvius (1) dictus, mensibus VII.

I. Flacco et Claro coss.

Similiter et hic Didius a cubiculario, per comitum insidias interficetus est ad fontem Palatii, Romæ, dum piscibus intendit, annos natus LX.

Romanorum imperator XVIII, Lucius Septimius Severus a Romano senatu electus, annis ιχ'.

#### CCXLIII OLYMPIAS.

I. Severo Augusto et Sabino coss.

II. Tertullio et Clemente coss.

III. Dextro et Prisco coss.

IV. Laterano et Rudino coss.

#### CCXLIV OLYMPIAS.

V. Saturnino et Gallo coss.

VI. Anullino et Frontone coss.

VII. Severo Augusto ii et Victorino coss.

VIII. Muciano et Fabiano coss.

(1) Dic Salvius.

## CCXLV OLYMPIAS.

- X. Severo Augusto III et Antonino coss.  
 X. Plautiano et Geta coss.  
 XI. Chilone et Libone coss.  
 XII. Antonino II et Libone II coss.

## CCXLVI OLYMPIAS.

- XIII. Albino et Æmiliano coss.  
 XIV. Apro et Maximus coss.  
 XV. Antonino III et Geta III coss.  
 XVI. Pompeiano et Atto coss.

## CCXLVII OLYMPIAS.

- XVII. Faustino et Rustino coss.  
 XVIII. Gentiano et Bassus coss.  
 XIX. Apro II et Apro coss.

His coss. obiit Severus in solo barbarico, annos B  
natus LXV.

Romanorum imperator XIX, Antoninus Caracallus, Severi filius, annis VII.

I. Antonino Augusto IV et Albino coss.

## CCXLVIII OLYMPIAS.

- II. Messala et Sabino coss.  
 III. Lentulo et Cereale coss.  
 IV. Sabino II et Anuline coss.  
 V. Præsente et Estricato coss.

## CCXLIX OLYMPIAS.

- VI. Antonino Augusto V et Aduento coss.  
 VII. Antonino Augusto VI et Sacerdote coss.

His coss. Antoninus Caracallus dum contra Persas  
proficiscitur, inter Edessam et Carras interficitur, C  
annos natus LX.

Romanorum imp. XX, Macrinus an. I.

I. Antonino et Comazonte coss.

Macrinus interfactus est Archelaide, annos na-  
tus LII.